
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 167

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:04:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 252

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de seguro veicular para veículos da frota municipal
Resumo:
Contratação de serviços de seguro veicular para veículos da frota municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2020 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

14/02/2020 00:00:00 Anexo XI - Modelo de Proposta Baixar

14/02/2020 00:00:00 Edital - Pregão 07/2020 Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/167/pcontratacao-de-servicos-de-seguro-veicular-para-veiculos-da-frota-municipalp-/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff19341ea00a2143202f88b1cc33cea0.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f8c779bd72c37293a1601e4756b5859.XLSX
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dafdb0ed688e867444768e3e9f979c64.PDF

